C Si uel pro declaratione glo. oppo. de l. cū seruus. §. de ver. bo.  
ob. C Item opponit q̄ datur edictio indetū fo. vt glo. et ar. §.  
si quis om̄is. cā test. l. si quis sub edictio. C Item oppo. de. l.  
eū; potest in fi. am. ber. e. fo. vt ibi no. C Item op. q̄ de rei vi.  
vt. §. subditio fo. vt glo. Item oppo. glo. et nō solū de l. si quis. §. de  
pigno. ac sed dicit q̄ ibi erat causa finalis et in eode vtriusq; retenta  
vel expressa hic erat pulsua vel finalis in eode retenta ab vna  
parte tantū; de quo dicit. §. e. l. i. vel dicit q̄ i cōtrario dicebat debi  
tor se statim soluturū; l. bo. C Queri gl. qua actione hic repe  
tantur Jo. tenet q̄ edictio sine cā Sed an per istam conditionē  
in repeti possit opinio sunt in gl. C Sed Jaco. bu. dicit hic  
cōprobare opi. Jo. in sua lectura et dicit q̄ hic loquitur de liber  
tate directa quod patet. q̄ text. dicit q̄ dedit heredi sic adita be  
reditate ergo iū liber erat ergo locū; d̄sio ob̄ cā;e fuit cā idare  
cā; s̄m̄ fidei cōmissaria cū illa def. facto heredi si dat heredi vt ma  
nuntiat. vere dat ob̄ cam et causa sequit q̄ manuntiat et ideo lo  
cum h̄; solū; edictio sine causa nō edictio ob̄ cam et hoc voluit  
opi. Jo. dicit nō si clare et. C Alij dicunt q̄ conditio indetū

pro sua cā et p̄m̄; q̄ datur credit se obligat q̄ hic nō erat et id  
cessat edictio indetū. C Edictio sine causa locū; ubi sine cā  
dat vel ex multa causa vel ex cā que reducitur ad nō cā; vt ē gene  
ralis edictio ob̄ cam locū; ubi ex ista causa datur que non se  
quitur et per totum h̄c titulus. C Causa q̄ ubi datur p̄ cū  
impossibile respectu generis et speciei h̄; locū; d̄sio sine cā. C Sed  
vero possibile est respectu generis sed impossibile respectu spe  
ciei tū; respectu ḡneris h̄; locū; d̄sio ob̄ cā; et respectu sp̄i d̄sio  
sine cā vt no. C. d. d. l. ob. cā. l. an p̄posito ergo ubi dedit vt beret  
directam libertatem. tunc h̄; habeat libertatē tamen nō p̄ istam do  
natōem. et ideo h̄; locum d̄sio ob̄ cam. verum q̄ hoc in sp̄e im  
possibile fuit. tunc libertatem q̄ iam habebat iā; hoc respectu  
pōt habere locum conditio sine cā. Si vero dedit vt habeat h̄; d̄sio  
cōmissariam libertatem h̄; si nō p̄stat q̄ iam liber erat hoc itaq;  
pōt habere vtrūq; conditōem si nō erat liber. sed danda erat libe  
tas ab hoc edic. et debebat tamen sub d̄sio et pure danda erat libe  
p̄ datōem consequi. l. §. id gratis fieri debuisset. unde cessat ed̄i  
tio ob̄ cam q̄ causa est implenda. q̄ tamen dare nō tenebat locum  
h̄; conditio sine cā. Si vero nō daret ab herede q̄ iam habebat  
directam tunc d̄sio ob̄ cam locum h̄; et sic v̄; intelligi glo. ista.